



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI  
W KRAKOWIE

Prorektor ds. dydaktyki

Kraków, 6 kwietnia 2018 roku

Szanowna Pani  
Sabina Maternia

Szanowna Pani,

Jest mi niezmiernie miło, że mogę – w imieniu własnym oraz całej społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego – złożyć na Pani ręce gratulacje i wyrazy uznania za uzyskanie znakomitego osiągnięcia w finale Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności. Jestem przekonany, że sukces ten będzie dla Pani znaczącym krokiem w kierunku ważnych dokonań i odkryć w trakcie studiów wyższych i po ich zakończeniu.

Uniwersytet Jagielloński oferuje takim jak Pani młodym ludziom, którzy włożyli tak dużo wysiłku, aby z sukcesem przejść przez wszystkie stopnie olimpiady, nie tylko najwyższą w Polsce jakość kształcenia w doskonałych warunkach i przy udziale międzynarodowej sławy naukowców, ale również określone preferencje w trakcie postępowania rekrutacyjnego.

Kierując się dewizą *Plus ratio quam vis* (więcej znaczy rozum niż siła) Uniwersytet Jagielloński ma dla najlepszych studentów przygotowaną ofertę stypendialną. Szczególnie uprzywilejowani są Laureaci olimpiad, którzy już w trakcie pierwszego roku studiów mają możliwość ubiegania się o przyznanie specjalnego stypendium olimpijskiego z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego oraz stypendium Rektora UJ dla najlepszych studentów.

Doceniając wagę Pani indywidualnych wysiłków zachęcam do podjęcia studiów w najstarszym Uniwersytecie w Polsce, który od wielu lat niezmiennie znajduje się w gronie najlepszych w kraju i który pozwala młodym ludziom na realizację ich marzeń na kilkudziesięciu kierunkach i specjalnościach, a po ukończeniu studiów otwiera szerokie możliwości kariery zawodowej.

Jestem przekonany, że podjęcie odważnej życiowej decyzji dołączenia do grona Studentów naszej Uczelni zostanie po kilku latach akademickiej przygody zwieńczone uzyskaniem wykształcenia na najwyższym poziomie oraz zdobyciem najpiękniejszych wspomnień, które będą towarzyszyły Pani przez całe życie.

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące zasad rekrutacji na studia znajdzie Pani na stronie internetowej Działu Rekrutacji Uniwersytetu Jagiellońskiego: [www.rekrutacja.uj.edu.pl](http://www.rekrutacja.uj.edu.pl), a w przypadku jakichkolwiek pytań pomocą służą Pani jego pracownicy (adres e-mail: [rekrutacja@uj.edu.pl](mailto:rekrutacja@uj.edu.pl); telefony: (12) 663 14 01, 633 14 08).

Jeszcze raz gratuluję i łączę wyrazy uznania,

Prof. dr hab. Armen Edigarian

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ds. dydaktyki